



Pedido de Compra - Rotina CNPJ 26.523.111.0001/76

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Pedido de Compra - Rotina: 0446/2023

Cod.:

061469

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>Preco Un it.</u>
1	3596 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 1/2 MODELO SUECO - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE	BELZER	5,0	PEC	89,00
2	14973 - ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE FORJADO EM AÇO CROMO VANADIO - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE	BELZER	6,0	UN	94,00
3	14747 - ALICATE DE SOLDA 600 A PROFISSIONAL - ISOLADO C/ BRAQUELITE - ESAB, NOLL OU MELHOR QUALIDADE - ESAB, NOLL OU MELHOR QUALIDADE	ESAB	3,0	PÇ	149,00
4	9862 - ALICATE UNIVERSAL 8280-8 FORJADO EM AÇO CROMO VANADIO - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE	BELZER	4,0	UN	75,00
5	3602 - ALICATE UNIVERSAL DE 8" CABO ISOLADO - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE	BELZER	6,0	UN	75,00



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Materiais Elétricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
			DATA	09/ago	2023
NOME		METROBUS - ROTINA 0318/2020 COD:057602			
ENDEREÇO					
10	UNID	CABO DE FORÇA DE 1/2" EM ACO CROMO VANADIUM	BELZER	R\$ 59,90	R\$ 599,00
15	UNID	CAIXA DE FERRAMENTAS 50 CM TIPO SANFONADA	VONDER	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
10	UNID	CATRACA REVERSIVEL 1/2" EM ACO CROMO VANADIUM	BELZER	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
10	UNID	CHAVE ALLEN ESTRIADA 6MM ACO CROMO VANADIUM	BELZER	R\$ 7,50	R\$ 75,00
10	UNID	CHAVE ALLEN 3MM EM ACO CROMO VANADIUM	BELZER	R\$ 6,00	R\$ 60,00
5	UNID	CHAVE ALLEN 4MM EM ACO CROMO VANADIUM	BELZER	R\$ 6,00	R\$ 30,00
10	UNID	CHAVE ALLEN 7MM EM ACO CROMO VANADIUM	BELZER	R\$ 7,90	R\$ 79,00
10	UNID	CHAVE ALLEN 8MM EM ACO CROMO VANADIUM	BELZER	R\$ 9,80	R\$ 98,00
10	UNID	CHAVE ALLEN LONGA 5MM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 10,00	R\$ 100,00
10	UNID	CHAVE BIELA 17MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 42,90	R\$ 429,00
10	UNID	CHAVE BIELA 19MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 47,50	R\$ 475,00
10	UNID	CHAVE BIELA 15MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 41,00	R\$ 410,00
10	UNID	CHAVE BIELA 18MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 47,50	R\$ 475,00
10	UNID	CHAVE BIELA 11MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 41,00	R\$ 410,00
10	UNID	CHAVE BIELA 12MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 41,00	R\$ 410,00
10	UNID	CHAVE BIELA 13MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 41,00	R\$ 410,00
10	UNID	CHAVE CANHAO 11 MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 29,00	R\$ 290,00
12	UNID	CHAVE CANHAO 12MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 29,00	R\$ 348,00
10	UNID	CHAVE CANHAO 6MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 26,00	R\$ 260,00
10	UNID	CHAVE CANHAO 7MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 26,00	R\$ 260,00
10	UNID	CHAVE CANHAO 8MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 28,00	R\$ 280,00
10	UNID	CHAVE CANHAO 9MM EM ACO CROMO VANADIUM	GEDORE	R\$ 28,00	R\$ 280,00
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
			TOTAL		R\$ 10.468,00
VENDEDOR		VICTOR SILVEIRA			



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Materiais Elétricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

			DATA	09/ago	2023
NOME		METROBUS - COD : 057603			
ENDEREÇO					
QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
15	UNID	CHAVE COMBINADA 10MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE COMBINADA 11MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE COMBINADA 12MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 21,90	R\$ 328,50
10	UNID	CHAVE COMBINADA 13MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 21,90	R\$ 219,00
15	UNID	CHAVE COMBINADA 14MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 26,00	R\$ 390,00
10	UNID	CHAVE COMBINADA 15MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 26,00	R\$ 260,00
15	UNID	CHAVE COMBINADA 16MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 28,50	R\$ 427,50
15	UNID	CHAVE COMBINADA 17MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 28,50	R\$ 427,50
10	UNID	CHAVE COMBINADA 18MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 34,50	R\$ 345,00
15	UNID	CHAVE COMBINADA 19MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 37,00	R\$ 555,00
10	UNID	CHAVE COMBINADA 24MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 56,00	R\$ 560,00
10	UNID	CHAVE COMBINADA 27MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 62,00	R\$ 620,00
10	UNID	CHAVE COMBINADA 3/8" EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 199,00
10	UNID	CHAVE COMBINADA 30MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 79,00	R\$ 790,00
15	UNID	CHAVE COMBINADA 8MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE COMBINADA 9MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
2	UNID	CHAVE COMBINADA 6MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 39,80
10	UNID	CHAVE COMBINADA 7MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 199,00
10	UNID	CHAVE COMBINADA 1/2"EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 21,90	R\$ 219,00
10	UNID	CHAVE PARA BIELA 10MM	BELZER	R\$ 41,00	R\$ 410,00
10	UNID	CHAVE PARA BIELA 14MM	BELZER	R\$ 41,00	R\$ 410,00
10	UNID	CHAVE PARA BIELA 16MM	BELZER	R\$ 42,80	R\$ 428,00
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
			TOTAL		R\$ 8.021,30
VENDEDOR		VICTOR SILVEIRA			



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Materiais Elétricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
			DATA	09/ago	2023
NOME		METROBUS - COD 057606			
ENDEREÇO					
10	UNID	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6" EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 139,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 3/8 X 12" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 39,00	R\$ 390,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 5/16 X 10" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 35,00	R\$ 350,00
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 1/4 X 8" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 23,00	R\$ 230,00
5	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 1/8 X 5" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 69,50
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 3/16 X 6" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 16,50	R\$ 165,00
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 5/16 X 10" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 35,00	R\$ 350,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 1/4 X 8" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 21,00	R\$ 210,00
5	UNID	CHAVE DE FENDA 1/8 X 5" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 69,50
15	UNID	CHAVE FIXA 10 X 11 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 12 X 13 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 14 X 15 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 24,00	R\$ 360,00
15	UNID	CHAVE FIXA 18 X 19 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 32,80	R\$ 492,00
15	UNID	CHAVE FIXA 20 X 22 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 51,50	R\$ 772,50
10	UNID	CHAVE FIXA 21 X 23 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 51,50	R\$ 515,00
10	UNID	CHAVE FIXA 24 X 26 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 62,00	R\$ 620,00
10	UNID	CHAVE FIXA 27 X 32 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 62,00	R\$ 620,00
15	UNID	CHAVE FIXA 6 X 7 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 8 X 9 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
			TOTAL		R\$ 6.546,50
VENDEDOR		VICTOR SILVEIRA			



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Boiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Materiais Elétricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

				DATA	09/ago	2023
NOME		METROBUS - COD 057607				
ENDEREÇO						
QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	
15	UNID	CHAVE FREZADA 10 X 11MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 24,90	R\$ 373,50	
10	UNID	CHAVE FREZADA 12 X 13M EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 24,90	R\$ 249,00	
10	UNID	CHAVE FREZADA 14 X 15MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 37,00	R\$ 370,00	
10	UNID	CHAVE FREZADA 16 X 17MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 41,00	R\$ 410,00	
15	UNID	CHAVE FREZADA 18 X 19MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 45,80	R\$ 687,00	
10	UNID	CHAVE FREZADA 20 X 22MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 54,00	R\$ 540,00	
10	UNID	CHAVE FREZADA 21 X 23MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 56,90	R\$ 569,00	
10	UNID	CHAVE FREZADA 24 X 26MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 78,00	R\$ 780,00	
15	UNID	CHAVE FREZADA 27 X 32MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 84,00	R\$ 1.260,00	
10	UNID	CHAVE FREZADA 6 X 7MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00	
10	UNID	CHAVE FREZADA 8 X 9MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00	
				R\$ -	R\$ -	
				R\$ -	R\$ -	
				R\$ -	R\$ -	
				R\$ -	R\$ -	
			TOTAL		R\$ 5.678,50	
VENDEDOR		VICTOR SILVEIRA				



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Materiais Elétricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

			DATA	09/ago	2023
NOME	METROBUS - COD 057608				
ENDEREÇO					
QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
10	UNID	CHAVE FIXA 36 X 41MM EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 169,00	R\$ 1.690,00
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
			TOTAL		R\$ 1.690,00
VENDEDOR	VICTOR SILVEIRA				



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Material Eléctricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

			DATA	03/ago	2023
NOME	METROBUS - COD: 057609				
ENDEREÇO					
QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
15	UNID	CHAVE SOQUETE DE IMPACTO 24MM X 1/2" ALONGADA SEXT	KINGSTONE	R\$ 50,00	R\$ 750,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 10MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 11MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 12MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 13MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 14MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 15MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 16MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 17MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 18MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 19MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 20MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 22MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 22,00	R\$ 220,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 24MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 34,90	R\$ 349,00
15	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 26MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 39,00	R\$ 585,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 28MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 42,90	R\$ 429,00
10	UNID	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 8MM X 1/2" ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 20,00	R\$ 200,00
10	UNID	EXTENSAO CURTA DE 1/2 X 5" EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 49,00	R\$ 490,00
10	UNID	EXTENSAO LONGA DE 1/2 X 10" EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 66,00	R\$ 660,00
				R\$ -	R\$ -
			TOTAL		R\$ 6.103,00
VENDEDOR	VICTOR SILVEIRA				

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA
DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 17/08/2023
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03
Fantasia.:
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299
Bairro...: VILA REGINA
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL
Obs.....:
Ped.orig.:

DAV.....: 15892
Emissão...: 02/08/2023 17:32
Insc.est...: 10.301.411-0
Código....: 3355
Região....: GERAL
Telefone...: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 02/08/2023 Página....: 001
Validade: 15 DIAS

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	6,00	PC	00019860	8314-160IOX	ALICATE CORTE DIAGONAL 6" (ISOLADO)	GEDORE	105,00	630,00
0002	10,00	PC	00004448	137-10	ALICATE PRESSAO 10" (PERFIL OVAL)	GEDORE	85,00	850,00
0003	8,00	PC	00018880	2033	PORTA ELETRODO 600A (MAXI)	LEDAN	75,00	600,00
0004	10,00	PC	00004839	8280/200IOX	ALICATE UNIVERSAL 8" (ISOLADO)	GEDORE	85,00	850,00
0005	10,00	PC	00004790	219022BBRD	ALICATE UNIVERSAL 8" (ISOLADO)	BELZER	80,00	800,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
01/09/2023 3.730,00
Tot qtde: 44,00
Turno...:
P. bruto: 0,00

P. líq...: 0,00
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 3.730,00
Valor frete (FOB)...: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 3.730,00

Líquido pagar.....: 3.730,00
=====

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA

DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 17/08/2023

DAV.....: 15893

Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A

Emissão...: 02/08/2023 17:34

CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03

Insc.est...: 10.301.411-0

Fantasia.:

Código....: 3355

Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299

Região....: GERAL

Bairro...: VILA REGINA

Telefone..: 0062-3230-7513

Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL

Frete: FOB

Obs.....:

Entrega...: 02/08/2023 Página....: 001

Ped.orig.:

Validade: 15 DIAS

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	10,00	PC	00008567	1987	CABO DE FORÇA 1/2"	GEDORE	85,00	850,00
0002	15,00	PC	00008753	550	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS (50CM)	MARCON	198,00	2.970,00
0003	10,00	PC	00009199	1993U-2	CATRACA 1/2" (ESPECIAL)	GEDORE	188,00	1.880,00
0004	10,00	PC	00010570	220203BR	CH ALLEN LONGA 06 MM	BELZER	13,00	130,00
0005	10,00	PC	00010561	220202BR	CH ALLEN LONGA 05 MM	BELZER	11,00	110,00
0006	10,00	PC	00010553	220217BR	CH ALLEN LONGA 03 MM	BELZER	8,00	80,00
0007	5,00	PC	00028282	220201BR	CH ALLEN LONGA 04 MM	BELZER	8,00	40,00
0008	10,00	PC	00034509	220204BR	CH ALLEN LONGA 07 MM	BELZER	9,00	90,00
0009	10,00	PC	00010588	220205BR	CH ALLEN LONGA 08 MM	BELZER	10,00	100,00
0010	10,00	PC	00011240	25B-17	CH BIELA 17 MM	GEDORE	58,00	580,00
0011	10,00	PC	00011266	25B-19	CH BIELA 19 MM	GEDORE	60,00	600,00
0012	10,00	PC	00011223	25B-15	CH BIELA 15 MM	GEDORE	55,00	550,00
0013	10,00	PC	00011258	25B-18	CH BIELA 18 MM	GEDORE	58,00	580,00
0014	10,00	PC	00011185	25B-11	CH BIELA 11 MM	GEDORE	45,00	450,00
0015	10,00	PC	00011193	25B-12	CH BIELA 12 MM	GEDORE	45,00	450,00
0016	10,00	PC	00011207	25B-13	CH BIELA 13 MM	GEDORE	48,00	480,00
0017	10,00	PC	00011681	252109BN	CH CANHAO 11 MM	BELZER	38,00	380,00
0018	10,00	PC	00011703	252110BN	CH CANHAO 12 MM	BELZER	38,00	380,00
0019	10,00	PC	00011541	252104BN	CH CANHAO 06 MM	BELZER	33,00	330,00
0020	10,00	PC	00011568	252105BN	CH CANHAO 07 MM	BELZER	35,00	350,00
0021	10,00	PC	00011584	252106BN	CH CANHAO 08 MM	BELZER	38,00	380,00
0022	10,00	PC	00011649	252107BN	CH CANHAO 09 MM	BELZER	38,00	380,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)

01/09/2023 12.140,00

Tot qtde: 220,00

Turno...:

P. bruto: 0,00

P. líq...: 0,00

Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 12.140,00

Valor frete (FOB)..: 0,00

Total desconto.....: 0,00

Valor despesas.....: 0,00

Sub-total.....: 12.140,00

Líquido pagar.....: 12.140,00

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA

DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 17/08/2023

DAV.....: 15894

Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A

Emissão...: 02/08/2023 17:36

CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03

Insc.est...: 10.301.411-0

Fantasia.:

Código....: 3355

Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299

Região....: GERAL

Bairro...: VILA REGINA

Telefone...: 0062-3230-7513

Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL

Frete: FOB

Obs.....:

Entrega...: 02/08/2023 Página....: 001

Ped.orig.:

Validade: 15 DIAS

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	15,00	PC	00013927	302005B	CH COMBINADA C.V. (B) 10 MM	BELZER	22,00	330,00
0002	15,00	PC	00013935	302006B	CH COMBINADA C.V. (B) 11 MM	BELZER	22,00	330,00
0003	15,00	PC	00013943	302007B	CH COMBINADA C.V. (B) 12 MM	BELZER	24,00	360,00
0004	10,00	PC	00013951	302009B	CH COMBINADA C.V. (B) 13 MM	BELZER	24,00	240,00
0005	15,00	PC	00013960	302011B	CH COMBINADA C.V. (B) 14 MM	BELZER	25,00	375,00
0006	10,00	PC	00013978	302012B	CH COMBINADA C.V. (B) 15 MM	BELZER	26,00	260,00
0007	15,00	PC	00013986	302013B	CH COMBINADA C.V. (B) 16 MM	BELZER	28,00	420,00
0008	15,00	PC	00013994	302014B	CH COMBINADA C.V. (B) 17 MM	BELZER	31,00	465,00
0009	10,00	PC	00014001	302015B	CH COMBINADA C.V. (B) 18 MM	BELZER	37,00	370,00
0010	15,00	PC	00014010	302016B	CH COMBINADA C.V. (B) 19 MM	BELZER	37,00	555,00
0011	10,00	PC	00014060	302021B	CH COMBINADA C.V. (B) 24 MM	BELZER	50,00	500,00
0012	10,00	PC	00014095	302024B	CH COMBINADA C.V. (B) 27 MM	BELZER	82,00	820,00
0013	10,00	PC	00014192	302503B	CH COMBINADA C.V. (BC) 3/8"	BELZER	21,00	210,00
0014	10,00	PC	00014117	302026B	CH COMBINADA C.V. (B) 30 MM	BELZER	105,00	1.050,00
0015	15,00	PC	00013900	302003B	CH COMBINADA C.V. (B) 08 MM	BELZER	20,00	300,00
0016	15,00	PC	00013919	302004B	CH COMBINADA C.V. (B) 09 MM	BELZER	21,00	315,00
0017	2,00	PC	00013889	302001B	CH COMBINADA C.V. (B) 06 MM	BELZER	20,00	40,00
0018	10,00	PC	00013897	302002B	CH COMBINADA C.V. (B) 07 MM	BELZER	20,00	200,00
0019	10,00	PC	00014214	302505B	CH COMBINADA C.V. (BE) 1/2"	BELZER	25,00	250,00
0020	10,00	PC	00011177	25B-10	CH BIELA C.V (C) 10 MM	GEDORE	35,00	350,00
0021	10,00	PC	00011215	25B-14	CH BIELA C.V (C) 14 MM	GEDORE	37,00	370,00
0022	10,00	PC	00011231	25B-16	CH BIELA C.V (C) 16 MM	GEDORE	45,00	450,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)

01/09/2023 8.560,00

Tot qtde: 257,00

Turno...:

P. bruto: 0,00

P. líq...: 0,00

Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 8.560,00

Valor frete (FOB)..: 0,00

Total desconto.....: 0,00

Valor despesas.....: 0,00

Sub-total.....: 8.560,00

Líquido pagar.....: 8.560,00

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA

DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 17/08/2023
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03
Fantasia.:
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299
Bairro...: VILA REGINA
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL
Obs.....:
Ped.orig.:

DAV.....: 15895
Emissão...: 02/08/2023 17:38
Insc.est...: 10.301.411-0
Código....: 3355
Região....: GERAL
Telefone...: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 02/08/2023 Página....: 001
Validade: 15 DIAS

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	10,00	PC	00017736	214106BN	CH FENDA C.V. (A) 3/16 X 6"	BELZER	10,00	100,00
0002	10,00	PC	00017892	214127BN	CH FENDA C.V. (E) 3/8 X 12"	BELZER	30,00	300,00
0003	10,00	PC	00017914	214115BN	CH FENDA C.V. (C) 5/16 X 10"	BELZER	25,00	250,00
0004	10,00	PC	00020834	217111BN	CH PHILIPS C.V. (B) 1/4 X 8"	BELZER	22,00	220,00
0005	5,00	PC	00044814	217102BN	CH PHILIPS C.V. (A) 1/8 X 4"	BELZER	15,00	75,00
0006	10,00	PC	00435726	217107BN	CH PHILIPS C.V. (A) 3/16 X 6"	BELZER	18,00	180,00
0007	10,00	PC	00043524	217113BN	CH PHILIPS C.V. (B) 5/16 X 8"	BELZER	25,00	250,00
0008	10,00	PC	00017809	214111BN	CH FENDA C.V. (B) 1/4 X 8"	BELZER	18,00	180,00
0009	5,00	PC	00017710	214122BN	CH FENDA C.V. (A) 1/8 X 5"	BELZER	10,00	50,00
0010	15,00	PC	00019577	300007B	CH FIXA C.V. (B) 10 X 11 MM	BELZER	20,00	300,00
0011	15,00	PC	00019585	300013B	CH FIXA C.V. (B) 12 X 13 MM	BELZER	22,00	330,00
0012	15,00	PC	00019593	300018B	CH FIXA C.V. (B) 14 X 15 MM	BELZER	25,00	375,00
0013	15,00	PC	00019615	300025B	CH FIXA C.V. (B) 18 X 19 MM	BELZER	30,00	450,00
0014	15,00	PC	00019623	300029B	CH FIXA C.V. (B) 20 X 22 MM	BELZER	35,00	525,00
0015	10,00	PC	00019631	300031B	CH FIXA C.V. (B) 21 X 23 MM	BELZER	41,00	410,00
0016	10,00	PC	00019640	300034B	CH FIXA C.V. (B) 24 X 26 MM	BELZER	48,00	480,00
0017	10,00	PC	00019666	300037B	CH FIXA C.V. (B) 27 X 32 MM	BELZER	72,00	720,00
0018	15,00	PC	00019550	300001B	CH FIXA C.V. (B) 06 X 07 MM	BELZER	18,00	270,00
0019	15,00	PC	00019569	300004B	CH FIXA C.V. (B) 08 X 09 MM	BELZER	18,00	270,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
01/09/2023 5.735,00
Tot qtde: 215,00
Turno....:
P. bruto: 0,00

P. líq...: 0,00
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 5.735,00
Valor frete (FOB)...: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 5.735,00

Líquido pagar.....: 5.735,00

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA

DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 17/08/2023
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03
Fantasia.:
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299
Bairro...: VILA REGINA
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL
Obs.....:
Ped.orig.:

DAV.....: 15896
Emissão...: 02/08/2023 17:40
Insc.est...: 10.301.411-0
Código....: 3355
Região....: GERAL
Telefone..: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 02/08/2023 Página....: 001
Validade: 15 DIAS

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	15,00	PC	00016845	301003B	CH ESTRELA C.V. (B) 10 X 11 MM	BELZER	24,00	360,00
0002	10,00	PC	00016853	301006B	CH ESTRELA C.V. (B) 12 X 13 MM	BELZER	26,00	260,00
0003	10,00	PC	00016861	301007B	CH ESTRELA C.V. (B) 14 X 15 MM	BELZER	31,00	310,00
0004	10,00	PC	00016870	301011B	CH ESTRELA C.V. (B) 16 X 17 MM	BELZER	36,25	362,50
0005	15,00	PC	00016888	301013B	CH ESTRELA C.V. (B) 18 X 19 MM	BELZER	40,10	601,50
0006	10,00	PC	00016896	301015B	CH ESTRELA C.V. (B) 20 X 22 MM	BELZER	50,05	500,50
0007	10,00	PC	00016900	301016B	CH ESTRELA C.V. (B) 21 X 23 MM	BELZER	42,50	425,00
0008	10,00	PC	00016918	301018B	CH ESTRELA C.V. (B) 24 X 26 MM	BELZER	59,35	593,50
0009	15,00	PC	00016934	301022B	CH ESTRELA C.V. (B) 27 X 32 MM	BELZER	81,35	1.220,25
0010	10,00	PC	00016829	301001B	CH ESTRELA C.V. (B) 06 X 07 MM	BELZER	22,00	220,00
0011	10,00	PC	00016837	301002B	CH ESTRELA C.V. (B) 08 X 09 MM	BELZER	22,40	224,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
01/09/2023 5.077,25
Tot qtde: 125,00
Turno...:
P. bruto: 0,00

P. líq...: 0,00
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 5.077,25
Valor frete (FOB)..: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 5.077,25

Líquido pagar.....: 5.077,25

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA
DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 17/08/2023
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03
Fantasia.:
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299
Bairro...: VILA REGINA
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL
Obs.....:
Ped.orig.:

DAV.....: 15897
Emissão...: 02/08/2023 17:42
Insc.est...: 10.301.411-0
Código....: 3355
Região....: GERAL
Telefone...: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 02/08/2023 Página....: 001
Valiade: 15 DIAS

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	10,00	PC	00019690	300040B	CH FIXA C.V. (B) 36 X 41 MM	BELZER	130,00	1.300,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
01/09/2023 1.300,00
Tot qtde: 10,00
Turno...:
P. bruto: 0,00

P. líq...: 0,00
Cópia nr: 000001
=====

Total produtos.....: 1.300,00
Valor frete (FOB)...: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 1.300,00

Líquido pagar.....: 1.300,00
=====

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone..: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA

DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 18/08/2023
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03
Fantasia.:
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299
Bairro...: VILA REGINA
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL
Obs.....:
Ped.orig.:

DAV.....: 15899
Emissão...: 03/08/2023 09:51
Insc.est...: 10.301.411-0
Código....: 3355
Região....: GERAL
Telefone..: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 03/08/2023 Página....: 001
Validade: 15 DIAS

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	15,00	PC	00054810	453524M	CH SOQ IMPACTO (A) 1/2 X 24 MM	KING TONY	35,00	525,00
0002	10,00	PC	00054925	ST13601SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 10 MM	SATA	18,00	180,00
0003	10,00	PC	00054933	ST13602SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 11 MM	SATA	18,00	180,00
0004	10,00	PC	00054941	ST13603SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 12 MM	SATA	18,00	180,00
0005	10,00	PC	00054950	ST13604SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 13 MM	SATA	18,00	180,00
0006	10,00	PC	00054968	ST13605SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 14 MM	SATA	18,00	180,00
0007	10,00	PC	00054976	ST13606SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 15 MM	SATA	18,00	180,00
0008	10,00	PC	00054984	ST13607SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 16 MM	SATA	18,00	180,00
0009	10,00	PC	00054992	ST13608SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 17 MM	SATA	18,00	180,00
0010	10,00	PC	00055000	ST13609SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 18 MM	SATA	18,00	180,00
0011	10,00	PC	00055018	ST13610SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 19 MM	SATA	18,00	180,00
0012	10,00	PC	00055026	ST13611SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 20 MM	SATA	18,00	180,00
0013	10,00	PC	00055042	ST13613SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 22 MM	SATA	18,00	180,00
0014	10,00	PC	00055069	ST13615SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 24 MM	SATA	22,00	220,00
0015	15,00	PC	00022373	D19-26	CH SOQ ESTRIADO (B) 1/2 X 26 MM	GEDORE	40,00	600,00
0016	10,00	PC	00022390	D19-28	CH SOQ ESTRIADO (B) 1/2 X 28 MM	GEDORE	40,00	400,00
0017	10,00	PC	00011487	ST13619SC	CH SOQ ESTRIADO (A) 1/2 X 08 MM	SATA	18,00	180,00
0018	10,00	PC	00030104	ST13904SC	EXTENSAO FIXA (A) 1/2 X 05" (CURTA)	SATA	38,00	380,00
0019	10,00	PC	00435586	ST13905SC	EXTENSAO FIXA (B) 1/2 X 10" (LONGA)	SATA	57,00	570,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
02/09/2023 5.035,00
Tot qtde: 200,00
Turno...:
P. bruto: 0,00

P. líq..: 0,00
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 5.035,00
Valor frete (FOB)..: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 5.035,00

Líquido pagar.....: 5.035,00

IMIGRANTES FERRAMENTAS

Telefones: (11) 3539-4388 | (11) 2574-5272
WhatsApp: (11) 3539-4388 | (11) 98585-5423
E-mail: imigrantesferramentas@gmail.com
Site: www.facilferramentas.com.br



ORÇAMENTO

15/08/2023

Nº

3969

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

RAZAO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A	CONTATO: GABRIEL
CNPJ: 02.392.459/0001-03	DEPTO.:
I.E.:	TEL 1:
ENDEREÇO: R PATRIARCA,299	TEL 2:
BAIRRO: VL REGINA	CELULAR: (62)98108-8504
CIDADE/UF: GOIANIA/GO	E-MAIL:
CEP: 74453-610	

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	ALICATE CORTE DIAGONAL 6 1/2 MOD SUECO GEDORE	6	R\$ 128,42	R\$ 770,52
2	ALICATE DE PRESSAO MORDENTE 10" FORJADO GEDORE	10	R\$ 81,81	R\$ 818,10
3	PORTA ELETRODO ARTOCH 600A THOR 1350	8	R\$ 140,80	R\$ 1.126,40
4	ALICATE UNIVERSAL 8280-200 GEDORE	10	R\$ 91,80	R\$ 918,00
5	ALICATE UNIVERSAL 8 CABO ISOLADO 8280E200 GEDORE	12	R\$ 112,53	R\$ 1.350,36
6				
7				
8				
9				
			SUB TOTAL	R\$ 4.983,38
			FRETE	
			DESCONTO	
			VLR. TOTAL	R\$ 4.983,38

INFORMAÇÕES GERAIS

VENDEDOR:	INGRID
VALID. COTAÇÃO	5 DIAS
PAGAMENTO:	A VISTA OU CARTAO DE CREDITO
PRAZO ENTREGA	5 A 7 DIAS DIAS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO
FORMA DE ENVIO:	FOB POR CONTA DO DESTINATARIO
OBSERVAÇÕES:	RAZÃO SOCIAL - SIMONE ADRIANA ALVES - CNPJ 30.853.775/0001-70 - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1192-4 - CONTA CORRENTE: 37785-6 - CHAVE PIX: IMIGRANTESFERRAMENTAS@GMAIL.COM



@facilferramentas



facebook.com/facilferramentas



FÁCIL FERRAMENTAS
COM.BR

IMIGRANTES FERRAMENTAS

Telefones: (11) 3539-4388 | (11) 2574-5272
WhatsApp: (11) 3539-4388 | (11) 98585-5423
E-mail: imigrantesferramentas@gmail.com
Site: www.facilferramentas.com.br

**ORÇAMENTO**

15/08/2023

Nº

3969

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

RAZAO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

CONTATO: GABRIEL

CNPJ: 02.392.459/0001-03

DEPTO.:

I.E.:

TEL 1:

ENDEREÇO: R PATRIARCA,299

TEL 2:

BAIRRO: VL REGINA

CELULAR: (62)98108-8504

CIDADE/UF: GOIANIA/GO

E-MAIL:

CEP: 74453-610

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CABO DE FORÇA 1/2 GEDORE	10	R\$ 86,81	R\$ 868,10
2	CAIXA DE FERRAMENTA COM 5 GAVETAS 50CM FERCAR AZUL	15	R\$ 169,77	R\$ 2.546,55
3	CATRACA REVERSIVEL 1/2 GEDORE	10	R\$ 185,30	R\$ 1.853,00
4	CHAVE ALLEN 6MM CURTA GEDORE	10	R\$ 5,54	R\$ 55,40
5	CHAVE ALLEN 3MM CURTA GEDORE	10	R\$ 4,29	R\$ 42,90
6	CHAVE ALLEN 4MM CURTA GEDORE	5	R\$ 4,01	R\$ 20,05
7	CHAVE ALLEN 7MM CURTA GEDORE	10	R\$ 7,70	R\$ 77,00
8	CHAVE ALLEN 8MM CURTA GEDORE	10	R\$ 9,32	R\$ 93,20
9	CHAVE ALLEN 5MM LONGA SEXTAVADA GEDORE	10	R\$ 7,92	R\$ 79,20
10	CHAVE BIELA L 17MM GEDORE	10	R\$ 58,90	R\$ 589,00
11	CHAVE BIELA L 19MM GEDORE	10	R\$ 67,54	R\$ 675,40
12	CHAVE BIELA L 15MM GEDORE	10	R\$ 57,36	R\$ 573,60
13	CHAVE BIELA L 18MM GEDORE	10	R\$ 64,51	R\$ 645,10
14	CHAVE BIELA L 11MM GEDORE	10	R\$ 47,78	R\$ 477,80
15	CHAVE BIELA L12MM GEDORE	10	R\$ 49,08	R\$ 490,80
16	CHAVE BIELA L13MM GEDORE	10	R\$ 49,20	R\$ 492,00
17	CHAVE CANHAO 11MM GEDORE	10	R\$ 41,62	R\$ 416,20
18	CHAVE CANHAO 12MM GEDORE	10	R\$ 40,13	R\$ 401,30
19	CHAVE CANHAO 6MM GEDORE	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
20	CHAVE CANHAO 7MM GEDORE	10	R\$ 33,28	R\$ 332,80
21	CHAVE CANHAO 8MM GEDORE	10	R\$ 35,42	R\$ 354,20
22	CHAVE CANHAO 9MM GEDORE	10	R\$ 36,21	R\$ 362,10

SUB TOTAL	R\$ 11.735,70
FRETE	
DESCONTO	
VLR. TOTAL	R\$ 11.735,70

INFORMAÇÕES GERAIS

VENDEDOR: INGRID

VALID. COTAÇÃO 5 DIAS

PAGAMENTO: **A VISTA OU CARTAO DE CREDITO**

PRAZO ENTREGA **5 A 7 DIAS UTEIS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO**

FORMA DE ENVIO: FOB POR CONTA DO DESTINATARIO

OBSERVAÇÕES: **RAZÃO SOCIAL - SIMONE ADRIANA ALVES - CNPJ 30.853.775/0001-70 - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1192-4 - CONTA CORRENTE: 37785-6 - CHAVE PIX: IMIGRANTESFERRAMENTAS@GMAIL.COM**



@facilferramentas



facebook.com/facilferramentas



IMIGRANTES FERRAMENTAS

Telefones: (11) 3539-4388 | (11) 2574-5272
WhatsApp: (11) 3539-4388 | (11) 98585-5423
E-mail: imigrantesferramentas@gmail.com
Site: www.facilferramentas.com.br

**ORÇAMENTO**

15/08/2023

Nº

3969

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

RAZAO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

CONTATO: GABRIEL

CNPJ: 02.392.459/0001-03

DEPTO.:

I.E.:

TEL 1:

ENDEREÇO: R PATRIARCA,299

TEL 2:

BAIRRO: VL REGINA

CELULAR: (62)98108-8504

CIDADE/UF: GOIANIA/GO

E-MAIL:

CEP: 74453-610

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CHAVE COMBINADA 10MM GEDORE	15	R\$ 23,09	R\$ 346,35
2	CHAVE COMBINADA 11MM MAYLE	15	R\$ 12,83	R\$ 192,45
3	CHAVE COMBINADA 12MM GEDORE	15	R\$ 26,73	R\$ 400,95
4	CHAVE COMBINADA 13MM GEDORE	10	R\$ 28,72	R\$ 287,20
5	CHAVE COMBINADA 14MM GEDORE	15	R\$ 30,37	R\$ 455,55
6	CHAVE COMBINADA 15MM GEDORE	10	R\$ 34,62	R\$ 346,20
7	CHAVE COMBINADA 16MM GEDORE	15	R\$ 34,88	R\$ 523,20
8	CHAVE COMBINADA 17MM GEDORE	15	R\$ 36,05	R\$ 540,75
9	CHAVE COMBINADA 18MM GEDORE	10	R\$ 41,22	R\$ 412,20
10	CHAVE COMBINADA 19MM GEDORE	15	R\$ 41,82	R\$ 627,30
11	CHAVE COMBINADA 24MM GEDORE	10	R\$ 67,54	R\$ 675,40
12	CHAVE COMBINADA 27MM MAYLE	10	R\$ 45,48	R\$ 454,80
13	CHAVE COMBINADA 3/8 GEDORE	10	R\$ 30,13	R\$ 301,30
14	CHAVE COMBINADA 30MM GEDORE	10	R\$ 119,28	R\$ 1.192,80
15	CHAVE COMBINADA 8MM GEDORE	15	R\$ 23,78	R\$ 356,70
16	CHAVE COMBINADA 9MM GEDORE	15	R\$ 22,98	R\$ 344,70
17	CHAVE COMBINADA 6MM GEDORE	2	R\$ 22,43	R\$ 44,86
18	CHAVE COMBINADA 7MM GEDORE	10	R\$ 20,87	R\$ 208,70
19	CHAVE COMBINADA 1/2 GEDORE	10	R\$ 29,67	R\$ 296,70
20	CHAVE BIELA L 10MM GEDORE	10	R\$ 46,58	R\$ 465,80
21	CHAVE BIELA L 14MM GEDORE	10	R\$ 51,66	R\$ 516,60
22	CHAVE BIELA L 16MM GEDORE	10	R\$ 64,30	R\$ 643,00

SUB TOTAL	R\$ 9.633,51
FRETE	
DESCONTO	
VLR. TOTAL	R\$ 9.633,51

INFORMAÇÕES GERAIS

VENDEDOR: INGRID

VALID. COTAÇÃO: 5 DIAS

PAGAMENTO: **A VISTA OU CARTAO DE CREDITO**

PRAZO ENTREGA: **5 A 7 DIAS UTEIS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO**

FORMA DE ENVIO: FOB POR CONTA DO DESTINATARIO

OBSERVAÇÕES: **RAZÃO SOCIAL - SIMONE ADRIANA ALVES - CNPJ 30.853.775/0001-70 - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1192-4 - CONTA CORRENTE: 37785-6 - CHAVE PIX: IMIGRANTESFERRAMENTAS@GMAIL.COM**



@facilferramentas



facebook.com/facilferramentas



IMIGRANTES FERRAMENTAS

Telefones: (11) 3539-4388 | (11) 2574-5272
 WhatsApp: (11) 3539-4388 | (11) 98585-5423
 E-mail: imigrantesferramentas@gmail.com
 Site: www.facilferramentas.com.br

**ORÇAMENTO**

15/08/2023

Nº

3969

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

RAZAO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A	CONTATO: GABRIEL
CNPJ: 02.392.459/0001-03	DEPTO.:
I.E.:	TEL 1:
ENDEREÇO: R PATRIARCA,299	TEL 2:
BAIRRO: VL REGINA	CELULAR: (62)98108-8504
CIDADE/UF: GOIANIA/GO	E-MAIL:
CEP: 74453-610	

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CHAVE FENDA 3/16X6 GEDORE	10	R\$ 13,43	R\$ 134,30
2	CHAVE FENDA 3/8X12" GEDORE	10	R\$ 42,92	R\$ 429,20
3	CHAVE FENDA 5/16X10 GEDORE	10	R\$ 25,02	R\$ 250,20
4	CHAVE PHILLIPS 1/4X8 GEDORE	10	R\$ 22,54	R\$ 225,40
5	CHAVE PHILLIPS 1/8X5 GEDORE	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
6	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 GEDORE	10	R\$ 15,91	R\$ 159,10
7	CHAVE FENDA 1/4X8 GEDORE	10	R\$ 16,89	R\$ 168,90
8	CHAVE FENDA 1/8X5 GEDORE	5	R\$ 11,37	R\$ 56,85
9	CHAVE FIXA 10X11MM GEDORE	15	R\$ 24,36	R\$ 365,40
10	CHAVE FIXA 12X13MM GEDORE	15	R\$ 26,47	R\$ 397,05
11	CHAVE FIXA 14X15MM GEDORE	15	R\$ 31,62	R\$ 474,30
12	CHAVE FIXA 18X19MM GEDORE	15	R\$ 39,72	R\$ 595,80
13	CHAVE FIXA 20X22MM GEDORE	15	R\$ 48,36	R\$ 725,40
14	CHAVE FIXA 21X23MM GEDORE	10	R\$ 50,20	R\$ 502,00
15	CHAVE FIXA 24X26MM GEDORE	10	R\$ 52,34	R\$ 523,40
16	CHAVE FIXA 27X32MM GEDORE	10	R\$ 73,97	R\$ 739,70
17	CHAVE FIXA 6X7MM GEDORE	15	R\$ 20,79	R\$ 311,85
18	CHAVE FIXA 8X9MM GEDORE	15	R\$ 22,54	R\$ 338,10
19				
			SUB TOTAL	R\$ 6.456,95
			FRETE	
			DESCONTO	
			VLR. TOTAL	R\$ 6.456,95

INFORMAÇÕES GERAIS

VENDEDOR: INGRID

VALID. COTAÇÃO 5 DIAS

PAGAMENTO: **A VISTA OU CARTAO DE CREDITO**

PRAZO ENTREGA **5 A 7 DIAS UTEIS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO**

FORMA DE ENVIO: FOB POR CONTA DO DESTINATARIO

OBSERVAÇÕES: **RAZÃO SOCIAL - SIMONE ADRIANA ALVES - CNPJ 30.853.775/0001-70 - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1192-4 - CONTA CORRENTE: 37785-6 - CHAVE PIX: IMIGRANTESFERRAMENTAS@GMAIL.COM**



@facilferramentas



facebook.com/facilferramentas



IMIGRANTES FERRAMENTAS

Telefones: (11) 3539-4388 | (11) 2574-5272
WhatsApp: (11) 3539-4388 | (11) 98585-5423
E-mail: imigrantesferramentas@gmail.com
Site: www.facilferramentas.com.br

**ORÇAMENTO**

15/08/2023

Nº

3969

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

RAZAO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A	CONTATO: GABRIEL
CNPJ: 02.392.459/0001-03	DEPTO.:
I.E.:	TEL 1:
ENDEREÇO: R PATRIARCA,299	TEL 2:
BAIRRO: VL REGINA	CELULAR: (62)98108-8504
CIDADE/UF: GOIANIA/GO	E-MAIL:
CEP: 74453-610	

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CHAVE ESTRELA 10X11MM GEDORE	15	R\$ 34,07	R\$ 511,05
2	CHAVE ESTRELA 12X13MM GEDORE	10	R\$ 33,77	R\$ 337,70
3	CHAVE ESTRELA 14X15MM GEDORE	10	R\$ 41,56	R\$ 415,60
4	CHAVE ESTRELA 16X17MM GEDORE	10	R\$ 44,46	R\$ 444,60
5	CHAVE ESTRELA 18X19MM GEDORE	15	R\$ 49,18	R\$ 737,70
6	CHAVE ESTRELA 20X22MM MAYLE	10	R\$ 41,82	R\$ 418,20
7	CHAVE ESTRELA 21X23MM MAYLE	10	R\$ 48,47	R\$ 484,70
8	CHAVE ESTRELA 24X26MM MAYLE	10	R\$ 58,71	R\$ 587,10
9	CHAVE ESTRELA 27X32MM GEDORE	15	R\$ 88,12	R\$ 1.321,80
10	CHAVE ESTRELA 6X7MM GEDORE	10	R\$ 27,45	R\$ 274,50
11	CHAVE ESTRELA 8X9MM GEDORE	10	R\$ 28,87	R\$ 288,70
12				
			SUB TOTAL	R\$ 5.821,65
			FRETE	
			DESCONTO	
			VLR. TOTAL	R\$ 5.821,65

INFORMAÇÕES GERAIS

VENDEDOR:	INGRID
VALID. COTAÇÃO	5 DIAS
PAGAMENTO:	A VISTA OU CARTAO DE CREDITO
PRAZO ENTREGA	5 A 7 DIAS UTEIS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO
FORMA DE ENVIO:	FOB POR CONTA DO DESTINATARIO
OBSERVAÇÕES:	RAZÃO SOCIAL - SIMONE ADRIANA ALVES - CNPJ 30.853.775/0001-70 - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1192-4 - CONTA CORRENTE: 37785-6 - CHAVE PIX: IMIGRANTESFERRAMENTAS@GMAIL.COM



IMIGRANTES FERRAMENTAS

Telefones: (11) 3539-4388 | (11) 2574-5272
WhatsApp: (11) 3539-4388 | (11) 98585-5423
E-mail: imigrantesferramentas@gmail.com
Site: www.facilferramentas.com.br



ORÇAMENTO

15/08/2023

Nº

3969

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

RAZAO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

CONTATO: GABRIEL

CNPJ: 02.392.459/0001-03

DEPTO.:

I.E.:

TEL 1:

ENDEREÇO: R PATRIARCA,299

TEL 2:

BAIRRO: VL REGINA

CELULAR: (62)98108-8504

CIDADE/UF: GOIANIA/GO

E-MAIL:

CEP: 74453-610

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CHAVE FIXA 36X41 TRAMONTINA	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
			SUB TOTAL	R\$ 1.500,00
			FRETE	
			DESCONTO	
			VLR. TOTAL	R\$ 1.500,00

INFORMAÇÕES GERAIS

VENDEDOR: INGRID

VALID. COTAÇÃO 5 DIAS

PAGAMENTO: **A VISTA OU CARTAO DE CREDITO**

PRAZO ENTREGA **5 A 7 DIAS UTEIS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO**

FORMA DE ENVIO: FOB POR CONTA DO DESTINATARIO

OBSERVAÇÕES: **RAZÃO SOCIAL - SIMONE ADRIANA ALVES - CNPJ 30.853.775/0001-70 - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1192-4 - CONTA CORRENTE: 37785-6 - CHAVE PIX: IMIGRANTESFERRAMENTAS@GMAIL.COM**



@facilferramentas



facebook.com/facilferramentas



IMIGRANTES FERRAMENTAS

Telefones: (11) 3539-4388 | (11) 2574-5272
 WhatsApp: (11) 3539-4388 | (11) 98585-5423
 E-mail: imigrantesferramentas@gmail.com
 Site: www.facilferramentas.com.br

**ORÇAMENTO**

15/08/2023

Nº

3969

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

RAZAO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A	CONTATO: GABRIEL
CNPJ: 02.392.459/0001-03	DEPTO.:
I.E.:	TEL 1:
ENDEREÇO: R PATRIARCA,299	TEL 2:
BAIRRO: VL REGINA	CELULAR: (62)98108-8504
CIDADE/UF: GOIANIA/GO	E-MAIL:
CEP: 74453-610	

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	SOQUETE IMPACTO ENC 1/2 CURTO 24MM SEXTAVADO WAFT	15	R\$ 37,51	R\$ 562,65
2	SOQUETE ENC 1/2 10MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
3	SOQUETE ENC 1/2 11MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
4	SOQUETE ENC 1/2 12MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
5	SOQUETE ENC 1/2 13MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
6	SOQUETE ENC 1/2 14MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
7	SOQUETE ENC 1/2 15MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
8	SOQUETE ENC 1/2 16MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
9	SOQUETE ENC 1/2 17MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
10	SOQUETE ENC 1/2 18MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
11	SOQUETE ENC 1/2 19MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
12	SOQUETE ENC 1/2 20MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
13	SOQUETE ENC 1/2 22MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 23,34	R\$ 233,40
14	SOQUETE ENC 1/2 24MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 24,98	R\$ 249,80
15	SOQUETE ENC 1/2 26MM CURTO ESTRIADO GEDORE	15	R\$ 44,81	R\$ 672,15
16	SOQUETE ENC 1/2 28MM CURTO ESTRIADO GEDORE	10	R\$ 42,20	R\$ 421,95
17	SOQUETE ENC 1/2 8MM CURTO ESTRIADO SATA	10	R\$ 16,14	R\$ 161,40
18	EXTENSAO CURTA ENC 1/2X5 WAFT	10	R\$ 47,17	R\$ 471,70
19	EXTENSAO LONGA ENC 1/2X10 WAFT	10	R\$ 63,90	R\$ 639,00
20				
			SUB TOTAL	R\$ 5.979,45
			FRETE	

DESCONTO	
VLR. TOTAL	R\$ 5.979,45

INFORMAÇÕES GERAIS

VENDEDOR: INGRID
VALID. COTAÇÃO 5 DIAS
PAGAMENTO: **A VISTA OU CARTAO DE CREDITO**
PRAZO ENTREGA **5 A 7 DIAS UTEIS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO**
FORMA DE ENVIO: FOB POR CONTA DO DESTINATARIO
OBSERVAÇÕES: **RAZÃO SOCIAL - SIMONE ADRIANA ALVES - CNPJ 30.853.775/0001-70 - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1192-4 - CONTA CORRENTE: 37785-6 - CHAVE PIX: IMIGRANTESFERRAMENTAS@GMAIL.COM**



@facilferramentas



facebook.com/facilferramentas



FACIL FERRAMENTAS
COMERA



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Materiais Elétricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
			DATA	09/ago	2023
NOME		METROBUS - COD 057606			
ENDEREÇO					
10	UNID	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6" EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 139,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 3/8 X 12" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 39,00	R\$ 390,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 5/16 X 10" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 35,00	R\$ 350,00
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 1/4 X 8" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 23,00	R\$ 230,00
5	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 1/8 X 5" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 69,50
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 3/16 X 6" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 16,50	R\$ 165,00
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 5/16 X 10" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 35,00	R\$ 350,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 1/4 X 8" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 21,00	R\$ 210,00
5	UNID	CHAVE DE FENDA 1/8 X 5" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 69,50
15	UNID	CHAVE FIXA 10 X 11 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 12 X 13 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 14 X 15 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 24,00	R\$ 360,00
15	UNID	CHAVE FIXA 18 X 19 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 32,80	R\$ 492,00
15	UNID	CHAVE FIXA 20 X 22 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 51,50	R\$ 772,50
10	UNID	CHAVE FIXA 21 X 23 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 51,50	R\$ 515,00
10	UNID	CHAVE FIXA 24 X 26 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 62,00	R\$ 620,00
10	UNID	CHAVE FIXA 27 X 32 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 62,00	R\$ 620,00
15	UNID	CHAVE FIXA 6 X 7 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 8 X 9 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
			TOTAL		R\$ 6.546,50
VENDEDOR		VICTOR SILVEIRA			

FERRAGISTA RAIZ

J S DA SILVA COMERCIO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS - CNPJ: 49.438.541/0001-95

Inscrição Estadual: 200068318

Tel: (62) 3414-1335

E-mail: comercial@ferragistaraiz.com.br

Endereço: Av. da Paz QD. 158 LT. 17 SL 03 Ap. de Goiânia-GO,
CEP: 74930-570

Orçamento para: metrobus

Comprador: gabriel

Data: 16/08

Cidade: GOIANIA

Vendedor: Lucas Macedo

Validade: 18-09

Prazo de Entrega: Imediato

Condições de Pagamento: 30 DIAS BOLETO

N° Item	ITEM	Qtd.	Preço unitário	Preço	
1	CHAVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 1/8 X 5" - HASTE NIQUELADA (mayle)	5	12	R\$ 60,00	
2	CHAVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 5/16X10" HASTE NIQUELADA (mayle)	10	22	R\$ 220,00	
				Subtotal da fatura	R\$ 280,00
				Aliquota de imposto	
				Imposto	R\$ -
				Outros	
				Depósito recebido	R\$
				TOTAL:	R\$ 280,00

Agradecemos pela preferência!

Siga-nos: @ferragista.raiz

MAQSER USINAGEM E SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA**IMPERIO FERRAGISTA**

AVENIDA UIRAPURU QD06 L04 SALA 01 - MORADA DOS PASSAROS

APARECIDA DE GOIÂNIA - 74953-620

Fone: (62)98105-9565 E-mail: maqser.usinagem@gmail.com

CNPJ: 31.437.710/0001-07 Insc. Estadual: 107373068

**Vendedor: ELISANDRO****Fone: (62)98105-9565****Nº Orçamento: 77968****Emissão: 09/08/2023****Validade: 30 Dias**Cliente: **METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A**Telefone: **(062) 2971-333**CPF/CNPJ: **02.392.459/0001-03**Bairro: **VL REGINA**

Segmento:

Endereço: **R PATRIARCA**Insc. Estadual: **10.301.411-0**CEP: **74.453-610**Cidade: **GOIANIA**UF: **GO**Vendedor: **ELISANDRO**Tipo Frete: **Sem frete**Forma Pagamento: **30 DIAS BOLETO**Condição Pagamento: **BOLETO**

Código	Und	Descrição de Produtos	NCM	Qtd.	V. Unt.	Desconto	Desc%	V. Total
8915	PC	CHAVE PHILIPS SATA ISOLADA 5/16X10 8X250MM	82054000	10	R\$ 30,00	R\$ 0,00	0%	R\$ 300,00



Observações:

Vencimento / Valor Parcela:

Ordem de Compra: Autorizo o Faturamento deste orçamento, nas condições e no valor total indicado no mesmo.

Nome Completo: _____

CPF/CNPJ _____

Telefone () _____ Data _____

Assinatura: _____

MERCADORIA DESTINADA: ATIVO IMOBILIZADO
 USO E CONSUMO

Carimbo da Empresa.

Total dos Itens:	1
Total ST:	R\$ 0,00
Total IPI:	R\$ 0,00
Desconto:	R\$ 0,00
Total Frete:	R\$ 0,00
Total Produtos:	R\$ 300,00
Total Serviço:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 300,00

***Orçamento sujeito à aprovação de crédito**MERCADORIA DESTINADA: ATIVO IMOBILIZADO
 USO E CONSUMO**NÃO ACEITAMOS TROCAS/DEVOLUÇÃO**

Cabos, fios elétricos, mangueiras barramentos de cobre, cabos de informatica, cabos coaxiais, etc. Adquiridos em metros(Avulso).



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Materiais Elétricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

QUANT	UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
			DATA	09/ago	2023
NOME		METROBUS - COD 057606			
ENDEREÇO					
10	UNID	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6" EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 139,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 3/8 X 12" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 39,00	R\$ 390,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 5/16 X 10" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 35,00	R\$ 350,00
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 1/4 X 8" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 23,00	R\$ 230,00
5	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 1/8 X 5" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 69,50
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 3/16 X 6" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 16,50	R\$ 165,00
10	UNID	CAHVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 5/16 X 10" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 35,00	R\$ 350,00
10	UNID	CHAVE DE FENDA 1/4 X 8" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 21,00	R\$ 210,00
5	UNID	CHAVE DE FENDA 1/8 X 5" HASTE NIQUELADA	BELZER	R\$ 13,90	R\$ 69,50
15	UNID	CHAVE FIXA 10 X 11 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 12 X 13 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 14 X 15 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 24,00	R\$ 360,00
15	UNID	CHAVE FIXA 18 X 19 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 32,80	R\$ 492,00
15	UNID	CHAVE FIXA 20 X 22 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 51,50	R\$ 772,50
10	UNID	CHAVE FIXA 21 X 23 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 51,50	R\$ 515,00
10	UNID	CHAVE FIXA 24 X 26 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 62,00	R\$ 620,00
10	UNID	CHAVE FIXA 27 X 32 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 62,00	R\$ 620,00
15	UNID	CHAVE FIXA 6 X 7 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
15	UNID	CHAVE FIXA 8 X 9 EM ACO CROMO VANADIO	BELZER	R\$ 19,90	R\$ 298,50
			TOTAL		R\$ 6.546,50
VENDEDOR		VICTOR SILVEIRA			

FERRAGISTA RAIZ

J S DA SILVA COMERCIO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS - CNPJ: 49.438.541/0001-95

Inscrição Estadual: 200068318

Tel: (62) 3414-1335

E-mail: comercial@ferragistaraiz.com.br

Endereço: Av. da Paz QD. 158 LT. 17 SL 03 Ap. de Goiânia-GO,
CEP: 74930-570

Orçamento para: metrobus

Comprador: gabriel

Data: 16/08

Cidade: GOIANIA

Vendedor: Lucas Macedo

Validade: 18-09

Prazo de Entrega: Imediato

Condições de Pagamento: 30 DIAS BOLETO

N° Item	ITEM	Qtd.	Preço unitário	Preço	
1	CHAVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 1/8 X 5" - HASTE NIQUELADA (mayle)	5	12	R\$ 60,00	
2	CHAVE DE FENDA CRUZADA PHILIPS 5/16X10" HASTE NIQUELADA (mayle)	10	22	R\$ 220,00	
				Subtotal da fatura	R\$ 280,00
				Aliquota de imposto	
				Imposto	R\$ -
				Outros	
				Depósito recebido	R\$
				TOTAL:	R\$ 280,00

Agradecemos pela preferência!

Siga-nos: @ferragista.raiz

IMIGRANTES FERRAMENTAS

Telefones: (11) 3539-4388 | (11) 2574-5272
 WhatsApp: (11) 3539-4388 | (11) 98585-5423
 E-mail: imigrantesferramentas@gmail.com
 Site: www.facilferramentas.com.br

**ORÇAMENTO**

15/08/2023

Nº

3969

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

RAZAO SOCIAL: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A	CONTATO: GABRIEL
CNPJ: 02.392.459/0001-03	DEPTO.:
I.E.:	TEL 1:
ENDEREÇO: R PATRIARCA,299	TEL 2:
BAIRRO: VL REGINA	CELULAR: (62)98108-8504
CIDADE/UF: GOIANIA/GO	E-MAIL:
CEP: 74453-610	

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	CHAVE FENDA 3/16X6 GEDORE	10	R\$ 13,43	R\$ 134,30
2	CHAVE FENDA 3/8X12" GEDORE	10	R\$ 42,92	R\$ 429,20
3	CHAVE FENDA 5/16X10 GEDORE	10	R\$ 25,02	R\$ 250,20
4	CHAVE PHILLIPS 1/4X8 GEDORE	10	R\$ 22,54	R\$ 225,40
5	CHAVE PHILLIPS 1/8X5 GEDORE	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
6	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 GEDORE	10	R\$ 15,91	R\$ 159,10
7	CHAVE FENDA 1/4X8 GEDORE	10	R\$ 16,89	R\$ 168,90
8	CHAVE FENDA 1/8X5 GEDORE	5	R\$ 11,37	R\$ 56,85
9	CHAVE FIXA 10X11MM GEDORE	15	R\$ 24,36	R\$ 365,40
10	CHAVE FIXA 12X13MM GEDORE	15	R\$ 26,47	R\$ 397,05
11	CHAVE FIXA 14X15MM GEDORE	15	R\$ 31,62	R\$ 474,30
12	CHAVE FIXA 18X19MM GEDORE	15	R\$ 39,72	R\$ 595,80
13	CHAVE FIXA 20X22MM GEDORE	15	R\$ 48,36	R\$ 725,40
14	CHAVE FIXA 21X23MM GEDORE	10	R\$ 50,20	R\$ 502,00
15	CHAVE FIXA 24X26MM GEDORE	10	R\$ 52,34	R\$ 523,40
16	CHAVE FIXA 27X32MM GEDORE	10	R\$ 73,97	R\$ 739,70
17	CHAVE FIXA 6X7MM GEDORE	15	R\$ 20,79	R\$ 311,85
18	CHAVE FIXA 8X9MM GEDORE	15	R\$ 22,54	R\$ 338,10
19				
			SUB TOTAL	R\$ 6.456,95
			FRETE	
			DESCONTO	
			VLR. TOTAL	R\$ 6.456,95

INFORMAÇÕES GERAIS

VENDEDOR: INGRID

VALID. COTAÇÃO 5 DIAS

PAGAMENTO: **A VISTA OU CARTAO DE CREDITO**

PRAZO ENTREGA **5 A 7 DIAS UTEIS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO**

FORMA DE ENVIO: FOB POR CONTA DO DESTINATARIO

OBSERVAÇÕES: **RAZÃO SOCIAL - SIMONE ADRIANA ALVES - CNPJ 30.853.775/0001-70 - BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1192-4 - CONTA CORRENTE: 37785-6 - CHAVE PIX: IMIGRANTESFERRAMENTAS@GMAIL.COM**



@facilferramentas



facebook.com/facilferramentas





Pintando em preto, branco e todas as outras cores.

**Av. Inhumas Qd. 19 Lt. 01 nº 348 Vila Regina - Próximo ao Portal Shopping
(62) 3297-3727 / 3297-5721**

**METROBUS TRANSPORTE COLETIVO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS - GABRIEL
GOIANIA 28/08/2023**

Quant.	DISCRIMINAÇÃO	P. Unitário	TOTAL
3	pistola alta pressao arprex	890,00	2670,00
8	furadeira impacto ind 1/2 650w gsb 13re biosch	990,00	7920,00
5	lixadeira 220v 850w 115mm makita	950,00	4750,00
8	mandril furadeira 1,5 13mm 1/4 bosch	95,00	760,00
12	bico para macarico corte oxi-acetilenico condor	85,00	1020,00
4	caneta solda 201s condor	590,00	2360,00
3	regulador oxigenio aparelho solda condor	750,00	2250,00
3	regulador acetileno aparelho solda condor	750,00	2250,00
15	soquete 10mm x 1/2 sextavado sata	30,00	450,00
20	trena 5 metros com trava starret	45,00	900,00
2	macarico corte oxi-acetilenico c531 90º condor	790,00	1580,00
8	mandril furadeira 1,5 13mm 1/2 bosch	95,00	760,00
4	lixadeira roto orbital 380w 220v disco 5" bosch	990,00	3960,00
4	multimetro digital ET1400 minipa	490,00	1960,00
5	rebitador para rebite po 1/8 refal	150,00	750,00
8	mandril para furadeira puma 1,5 10mm puma	nt	nt
20	adesivo instantanio tubo 20gr superbonder	25,00	500,00
200	mt mangueira reta tecalon 12mm	0,00	0,00
100	furadeira /parafusadeira a bateria 12v bosch	1000,00	100000,00
100	jogo de chave tork longa em L T6 a T60 gedore	550,00	55000,00
100	mandril p/furadeira 1.5-10mm encaixe 3/8 bosch	100,00	10000,00
		total	199840,00

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO PAGAMENTO: 30 DAIS
VENDEDOR: MARCOS

☐ 07.928.722/0001-50 ☐
América Tintas Eireli - EPP
Av. Inhumas Nº 348 Qd. 19 Lt. 01
Vila Regina - CEP 74.453-540
☐ GOIÂNIA - GO ☐

FERRAGISTA RAIZ

CNPJ:49438541/0001-95

Inscrição Estadual: 200068318

VENDEDOR: LUCAS MACEDO

03 Ap. de Goiânia-GO

PAGAMENTO:30 DIAS COMPRADOR: GABRIEL Endereço: Av. da Paz QD. 158 LT. 17 SL CEP: 74930-570

data:28/08/2023

PAGAMENTO:BOLETO 30 DIAS

<u>S Q</u>	<u>Produto</u>	<u>marca</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>Preco Unit.</u>	<u>Preco Tot.</u>
1	2469 - BICO PARA MACARICO DE CORTE OXI-ACETILENICO (WHITE MARTINS 1502) - WHITE MARTINS 1502	white martin	4,0	PEC	80	320
2	3348 - CANETA DE SOLDA (WHITE MARTINS, SOLDOX, 201S, CONDOR OU DE MELHOR QUALIDADE) - WHITE MARTINS, SOLDOX, 201S, CONDOR OU MELHOR QUALIDADE	whit martin s	3,0	PÇ	450	1.350
3	12292 - FURADEIRA /PARAFUSADEIRA PORTÁTIL A BATERIA E COM FUNÇÃO IMPACTO C/ BATERIA EXTRA E CONTENDO 10 BICOS P/PARAFUSO PHILLIPS E FENDA - BOSCH, STANLEY, D - BOSCH, STANLEY, DeWALT OU MELHOR QUALIDADE	bosch	10,0	UN	1300	13.000
4	15216 - FURADEIRA DE IMPACTO INDUSTRIAL 1/2 POL 650W GSB 13 RE C/MALETA + KIT DE BROCAS - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITAOU MELHOR	bosch	6,0	PÇ	980	5.880
5	12092 - JOGO DE CHAVE L PERFIL TORK LONGAS T.6 ATE 60 - GEDORE-024622 - GEDORE-024622	gedore	4,0	JOG	696	2.784
6	17417 - LIXADEIRA 220 V. 50/60 H74.O A 850WT. 0115 mm N 11000 MINT. - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	bosch	5,0	UNI	800	4.000
7	5799 - LIXADEIRA ROTO ORBITAL 380W 220V DIÂMETRO DO DISCO 5" - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	bosch	4,0	UN	1000	4.000
8	3699 - MACARICO DE CORTE OXIACETILENICO C-531 90o - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	condor	2,0	PEC	660	1.320
9	2026 - MANDRIL P/ FURADEIRA 1.5 - 13mm CAP ENCAIXE P/ BROCA DE 1/4 - ROHM, BOSCH OU MELHOR QUALIDADE - ROHM, BOSCH OU MELHOR QUALIDADE	bosch	5,0	PEC	70	350
10	9172 - MANDRIL P/ FURADEIRA PUMA 1.5 - 10mm CAP ENCAIXE 3/8 X 24 KK - PUMA, ROHM OU MELHOR QUALIDADE - PUMA, ROHM OU MELHOR QUALIDADE	bosch	5,0	PC	70	350
11	4473 - MANDRIL PARA FURADEIRA BOSCH - BROCA DE 1,5-13MM - ENCAIXE DE 1/2" - BOSCH, ROHM OU MELHORQUALIDADE - BOSCH, ROHM OU MELHOR QUALIDADE	R O H M	5,0	PEC	90	450
12	5889 - MULTIMETRO DIGITAL PARA MEDICOES ELETRICAS - MINIPA, AIDA, EXBOM OU MELHOR QUALIDADE - MINIPA, AIDA, EXBOM OU MELHOR QUALIDADE	minipa	4,0	PEC	485	
13	14503 - PISTOLA DE ALTA PRESSÃO P/ PINTURA - ARPRES, CHIAPERINI, PUMA OU MELHOR QUALIDADE - ARPRES, CHIAPERINI, PUMA OU MELHOR QUALIDADE	arprex	3,0	PÇ	1000	3.000

14	6104 - REBITADEIRA PARA REBITE POP 1/8 - USM/REFAL OU DEMELHOR QUALIDADE - USM/REFAL OU DE MELHOR QUALIDADE	usm	3,0	PEC	200	600
15	MANGUEIRA RETA DE TECALOM 12mm PARA ENCANAMENTO DE AR DA CARROCERIA NEOBUS 2011 - FESTO, A&T OU MELHOR QUALIDADE	feston	1,0	mt	14	14
16	ADESIVO INSTANTÂNEO TUBO DE 20GR (LOCTITE 495, SUPERBONDER, ARALDITE, WURTH, ENKEL, OU DE MELHOR QUALIDADE)	loctite	1,0	pec	21	21
17	3505 - REGULADOR DO ACENTILENO APARELHO DE SOLDA - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	WHITE MARTINS	2,0	PEC	620	978
18	3504 - REGULADOR DO OXIGENIO DO APARELHO DE SOLDA - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	WHITE MARTINS	2,0	PEC	460	920
19	3573 - SOQUETE 10MM X 1/2" - SEXTAVADO - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE	sata	6,0	PEC	25	150
20	3580 - TRENA DE 5 METROS COM TRAVA - STARRET, DeWALTOU MELHORQUALIDADE - STARRET, DeWALT OU MELHORQUALIDADE	sata	5,0	PEC	30	150



AV. Belo Horizonte Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana
Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-1415
CNPJ 26.523.111.0001/76

NOME	METROBUS COD. 061476				
ENDEREÇ					
ITE	DISCRIMINAÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	VALOR UNI
1	2469 - BICO PARA MACARICO DE CORTE OXI-ACETILENICO (WHITE MARTINS 1502) - WHITE MARTINS 1502	4,0	PEC	WHITE MARTINS	99,00
2	3348 - CANETA DE SOLDA (WHITE MARTINS, SOLDOX, 201S, CONDOR OU DE MELHOR QUALIDADE) - WHITE MARTINS, SOLDOX, 201S, CONDOR OU MELHOR QUALIDADE	3,0	PÇ	WHITE MARTINS	490,00
3	12292 - FURADEIRA /PARAFUSADEIRA PORTATIL A BATERIA E COM FUNÇÃO IMPACTO C/ BATERIA EXTRA E CONTENDO 10 BICOS P/PARAFUSO PHILLIPS E FENDA - BOSCH, STANLEY, D - BOSCH, STANLEY, DeWALT OU MELHOR QUALIDADE	10,0	UN	DEWALT	1499,00
4	15216 - FURADEIRA DE IMPACTO INDUSTRIAL 1/2 POL 650W GSB 13 RE C/MALETA + KIT DE BROCCAS - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	6,0	PÇ	BOSCH	850,00
5	12092 - JOGO DE CHAVE L PERFIL TORK LONGAS T.6 ATE 60 - GEDORE-024622 - GEDORE-024622	4,0	JOG	GEDORE	750,00
6	17417 - LIXADEIRA 220 V. 50/60 H74.O A 850WT. 0115 mm N 11000 MINT. - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	5,0	UNI	MAKITA	630,00
7	5799 - LIXADEIRA ROTO ORBITAL 380W 220V DIÂMETRO DO DISCO 5" - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	4,0	UN	MAKITA	970,00
8	3699 - MACARICO DE CORTE OXIACETILENICO C-531 90o - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	2,0	PEC	WHITE MARTINS	750,00
9	2026 - MANDRIL P/ FURADEIRA 1.5 - 13mm CAP ENCAIXE P/ BROCA DE 1/4 - ROHM, BOSCH OU MELHOR QUALIDADE - ROHM, BOSCH OU MELHOR QUALIDADE	5,0	PEC	BOSCH	85,00
10	9172 - MANDRIL P/ FURADEIRA PUMA 1.5 - 10mm CAP ENCAIXE 3/8 X 24 KK - PUMA, ROHM OU MELHOR QUALIDADE - PUMA, ROHM OU MELHOR QUALIDADE	5,0	PC	PUMA	60,00
11	4473 - MANDRIL PARA FURADEIRA BOSCH - BROCA DE 1,5-13MM - ENCAIXE DE 1/2" - BOSCH, ROHM OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, ROHM OU MELHOR QUALIDADE	5,0	PEC	BOSCH	85,00
12	5889 - MULTIMETRO DIGITAL PARA MEDICOES ELETRICAS - MINIPA, AIDA, EXBOM OU MELHOR QUALIDADE - MINIPA, AIDA, EXBOM OU MELHOR QUALIDADE	4,0	PEC	MINIPA	600,00
13	14503 - PISTOLA DE ALTA PRESSÃO P/ PINTURA - ARPRESX, CHIAPERINI, PUMA OU MELHOR QUALIDADE - ARPRESX, CHIAPERINI, PUMA OU MELHOR QUALIDADE	3,0	PÇ	ARPRESX	980,00
14	6104 - REBITADEIRA PARA REBITE POP 1/8 - USM/REFAL OU DE MELHOR QUALIDADE - USM/REFAL OU DE MELHOR QUALIDADE	3,0	PEC	REFAL	220,00

15	3505 - REGULADOR DO ACETILENO APARELHO DE SOLDA - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	2,0	PEC	WHITE MARTINS	590,00
16	3504 - REGULADOR DO OXIGENIO DO APARELHO DE SOLDA - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	2,0	PEC	WHITE MARTINS	590,00
17	3573 - SOQUETE 10MM X 1/2" - SEXTAVADO - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR	6,0	PEC	GEDORE	23,00
18	3580 - TRENA DE 5 METROS COM TRAVA - STARRET, DeWALT OU MELHORQUALIDADE - STARRET, DeWALT OU MELHORQUALIDADE	5,0	PEC	STARRET	44,00
19	MANGUEIRA RETA DE TECALOM 12mm PARA ENCANAMENTO DE AR DA CARROCERIA NEOBUS 2011 - FESTO, A&T OU MELHOR QUALIDADE	200	MT	FESTO	R\$ 9,00
20	ADESIVO INSTANTÂNEO TUBO DE 20GR (LOCTITE 495, SUPERBONDER, ARALDITE, WURTH, ENKEL, OU DE MELHOR QUALIDADE	1	UNID	LOCTITE	R\$ 15,00

EXCEL Comércio e Serviços Ltda.

Endereço: Rua Presidente Cerda, nº 61, Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente -
Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 - e-mail:excel.licitacao@gmail.com
CNPJ nº 37.301.317/0001-78 - Inscrição Estadual: 10.798.632-9

Excel comercio e serviços Ltda CNPJ: 37.301.317/0001-78 End: Endereço: Rua Presidente Cerda, nº
Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente – Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -
mail:excel.licitacao@gmail.com Santander ag0071 c.c 13008076

À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento de compensados. A validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 15 (quinze) dias corridos.

Item	Descrição	Und	Qtd	Preço Estimado - R\$	
				Unit.	Total
1	MANGUEIRA RETA DE TECALOM 12mm PARA ENCANAMENTO DE AR DA CARROCERIA NEOBUS 2011	MT	200	12,00	2.400,00
	MARCA - FESTO				
				TOTAL	R\$ 2.400,00



RENIVALDO BISPO DA PAIXAO
CPF:820.475.611-91
Cidade, Goiânia 23 de Agosto de 2023

FERRAGISTA RAIZ

CNPJ:49438541/0001-95

Inscrição Estadual: 200068318

VENDEDOR: LUCAS MACEDO

03 Ap. de Goiânia-GO

PAGAMENTO:30 DIAS COMPRADOR: GABRIEL Endereço: Av. da Paz QD. 158 LT. 17 SL CEP: 74930-570

data:28/08/2023

PAGAMENTO:BOLETO 30 DIAS

<u>S Q</u>	<u>Produto</u>	<u>marca</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>Preco Unit.</u>	<u>Preco Tot.</u>
1	2469 - BICO PARA MACARICO DE CORTE OXI-ACETILENICO (WHITE MARTINS 1502) - WHITE MARTINS 1502	white martin	4,0	PEC	80	320
2	3348 - CANETA DE SOLDA (WHITE MARTINS, SOLDUX, 201S, CONDOR OU DE MELHOR QUALIDADE) - WHITE MARTINS, SOLDUX, 201S, CONDOR OU MELHOR QUALIDADE	whit martin s	3,0	PÇ	450	1.350
3	12292 - FURADEIRA /PARAFUSADEIRA PORTÁTIL A BATERIA E COM FUNÇÃO IMPACTO C/ BATERIA EXTRA E CONTENDO 10 BICOS P/PARAFUSO PHILLIPS E FENDA - BOSCH, STANLEY, D - BOSCH, STANLEY, DeWALT OU MELHOR QUALIDADE	bosch	10,0	UN	1300	13.000
4	15216 - FURADEIRA DE IMPACTO INDUSTRIAL 1/2 POL 650W GSB 13 RE C/MALETA + KIT DE BROCAS - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITAOU MELHOR	bosch	6,0	PÇ	980	5.880
5	12092 - JOGO DE CHAVE L PERFIL TORK LONGAS T.6 ATE 60 - GEDORE-024622 - GEDORE-024622	gedore	4,0	JOG	696	2.784
6	17417 - LIXADEIRA 220 V. 50/60 H74.O A 850WT. 0115 mm N 11000 MINT. - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	bosch	5,0	UNI	800	4.000
7	5799 - LIXADEIRA ROTO ORBITAL 380W 220V DIÂMETRO DO DISCO 5" - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	bosch	4,0	UN	1000	4.000
8	3699 - MACARICO DE CORTE OXIACETILENICO C-531 90o - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	condor	2,0	PEC	660	1.320
9	2026 - MANDRIL P/ FURADEIRA 1.5 - 13mm CAP ENCAIXE P/ BROCA DE 1/4 - ROHM, BOSCH OU MELHOR QUALIDADE - ROHM, BOSCH OU MELHOR QUALIDADE	bosch	5,0	PEC	70	350
10	9172 - MANDRIL P/ FURADEIRA PUMA 1.5 - 10mm CAP ENCAIXE 3/8 X 24 KK - PUMA, ROHM OU MELHOR QUALIDADE - PUMA, ROHM OU MELHOR QUALIDADE	bosch	5,0	PC	70	350
11	4473 - MANDRIL PARA FURADEIRA BOSCH - BROCA DE 1,5-13MM - ENCAIXE DE 1/2" - BOSCH, ROHM OU MELHORQUALIDADE - BOSCH, ROHM OU MELHOR QUALIDADE	R O H M	5,0	PEC	90	450
12	5889 - MULTIMETRO DIGITAL PARA MEDICOES ELETRICAS - MINIPA, AIDA, EXBOM OU MELHOR QUALIDADE - MINIPA, AIDA, EXBOM OU MELHOR QUALIDADE	minipa	4,0	PEC	485	
13	14503 - PISTOLA DE ALTA PRESSÃO P/ PINTURA - ARPRES, CHIAPERINI, PUMA OU MELHOR QUALIDADE - ARPRES, CHIAPERINI, PUMA OU MELHOR QUALIDADE	arprex	3,0	PÇ	1000	3.000

14	6104 - REBITADEIRA PARA REBITE POP 1/8 - USM/REFAL OU DE MELHOR QUALIDADE - USM/REFAL OU DE MELHOR QUALIDADE	usm	3,0	PEC	200	600
15	MANGUEIRA RETA DE TECALOM 12mm PARA ENCANAMENTO DE AR DA CARROCERIA NEOBUS 2011 - FESTO, A&T OU MELHOR QUALIDADE	feston	1,0	mt	14	14
16	ADESIVO INSTANTÂNEO TUBO DE 20GR (LOCTITE 495, SUPERBONDER, ARALDITE, WURTH, ENKEL, OU DE MELHOR QUALIDADE)	loctite	1,0	pec	21	21
17	3505 - REGULADOR DO ACENTILENO APARELHO DE SOLDA - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	WHITE MARTINS	2,0	PEC	620	978
18	3504 - REGULADOR DO OXIGENIO DO APARELHO DE SOLDA - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	WHITE MARTINS	2,0	PEC	460	920
19	3573 - SOQUETE 10MM X 1/2" - SEXTAVADO - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE	sata	6,0	PEC	25	150
20	3580 - TRENA DE 5 METROS COM TRAVA - STARRET, DeWALTOU MELHORQUALIDADE - STARRET, DeWALT OU MELHORQUALIDADE	sata	5,0	PEC	30	150



AV. Belo Horizonte Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana
Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-1415
CNPJ 26.523.111.0001/76

NOME	METROBUS COD. 061476				
ENDEREÇ					
ITE	DISCRIMINAÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	VALOR UNI
1	2469 - BICO PARA MACARICO DE CORTE OXI-ACETILENICO (WHITE MARTINS 1502) - WHITE MARTINS 1502	4,0	PEC	WHITE MARTINS	99,00
2	3348 - CANETA DE SOLDA (WHITE MARTINS, SOLDOX, 201S, CONDOR OU DE MELHOR QUALIDADE) - WHITE MARTINS, SOLDOX, 201S, CONDOR OU MELHOR QUALIDADE	3,0	PÇ	WHITE MARTINS	490,00
3	12292 - FURADEIRA /PARAFUSADEIRA PORTATIL A BATERIA E COM FUNÇÃO IMPACTO C/ BATERIA EXTRA E CONTENDO 10 BICOS P/PARAFUSO PHILLIPS E FENDA - BOSCH, STANLEY, D - BOSCH, STANLEY, DeWALT OU MELHOR QUALIDADE	10,0	UN	DEWALT	1499,00
4	15216 - FURADEIRA DE IMPACTO INDUSTRIAL 1/2 POL 650W GSB 13 RE C/MALETA + KIT DE BROCCAS - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	6,0	PÇ	BOSCH	850,00
5	12092 - JOGO DE CHAVE L PERFIL TORK LONGAS T.6 ATE 60 - GEDORE-024622 - GEDORE-024622	4,0	JOG	GEDORE	750,00
6	17417 - LIXADEIRA 220 V. 50/60 H74.O A 850WT. 0115 mm N 11000 MINT. - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	5,0	UNI	MAKITA	630,00
7	5799 - LIXADEIRA ROTO ORBITAL 380W 220V DIÂMETRO DO DISCO 5" - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, DeWALT, MAKITA OU MELHOR QUALIDADE	4,0	UN	MAKITA	970,00
8	3699 - MACARICO DE CORTE OXIACETILENICO C-531 90o - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	2,0	PEC	WHITE MARTINS	750,00
9	2026 - MANDRIL P/ FURADEIRA 1.5 - 13mm CAP ENCAIXE P/ BROCA DE 1/4 - ROHM, BOSCH OU MELHOR QUALIDADE - ROHM, BOSCH OU MELHOR QUALIDADE	5,0	PEC	BOSCH	85,00
10	9172 - MANDRIL P/ FURADEIRA PUMA 1.5 - 10mm CAP ENCAIXE 3/8 X 24 KK - PUMA, ROHM OU MELHOR QUALIDADE - PUMA, ROHM OU MELHOR QUALIDADE	5,0	PC	PUMA	60,00
11	4473 - MANDRIL PARA FURADEIRA BOSCH - BROCA DE 1,5-13MM - ENCAIXE DE 1/2" - BOSCH, ROHM OU MELHOR QUALIDADE - BOSCH, ROHM OU MELHOR QUALIDADE	5,0	PEC	BOSCH	85,00
12	5889 - MULTIMETRO DIGITAL PARA MEDICOES ELETRICAS - MINIPA, AIDA, EXBOM OU MELHOR QUALIDADE - MINIPA, AIDA, EXBOM OU MELHOR QUALIDADE	4,0	PEC	MINIPA	600,00
13	14503 - PISTOLA DE ALTA PRESSÃO P/ PINTURA - ARPRESX, CHIAPERINI, PUMA OU MELHOR QUALIDADE - ARPRESX, CHIAPERINI, PUMA OU MELHOR QUALIDADE	3,0	PÇ	ARPRESX	980,00
14	6104 - REBITADEIRA PARA REBITE POP 1/8 - USM/REFAL OU DE MELHOR QUALIDADE - USM/REFAL OU DE MELHOR QUALIDADE	3,0	PEC	REFAL	220,00

15	3505 - REGULADOR DO ACETILENO APARELHO DE SOLDA - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	2,0	PEC	WHITE MARTINS	590,00
16	3504 - REGULADOR DO OXIGENIO DO APARELHO DE SOLDA - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE - CONDOR, WHITE MARTINS OU MELHOR QUALIDADE	2,0	PEC	WHITE MARTINS	590,00
17	3573 - SOQUETE 10MM X 1/2" - SEXTAVADO - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR QUALIDADE - GEDORE, BELZER, SATA OU MELHOR	6,0	PEC	GEDORE	23,00
18	3580 - TRENA DE 5 METROS COM TRAVA - STARRET, DeWALT OU MELHORQUALIDADE - STARRET, DeWALT OU MELHORQUALIDADE	5,0	PEC	STARRET	44,00
19	MANGUEIRA RETA DE TECALOM 12mm PARA ENCANAMENTO DE AR DA CARROCERIA NEOBUS 2011 - FESTO, A&T OU MELHOR QUALIDADE	200	MT	FESTO	R\$ 9,00
20	ADESIVO INSTANTÂNEO TUBO DE 20GR (LOCTITE 495, SUPERBONDER, ARALDITE, WURTH, ENKEL, OU DE MELHOR QUALIDADE	1	UNID	LOCTITE	R\$ 15,00